
Tiende wijziging Wegsleepverordening Rotterdam

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 maart 2019;

raadsvoorstel 19bb12702; raadsstuk 19bb14168;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, artikel 173, tweede lid van de Wegenverkeerswet 1994 en

het Besluit wegslepen van voertuigen;

 

overwegende dat:

- de beoogde bewaarplaats van fietsen en bromfietsen is gelegen aan de Koperstraat 23 te Rotterdam

en het Besluit wegslepen van voertuigen bepaalt, dat de bewaarplaats bij verordening dient te

worden vastgesteld;

- een wijziging van de Wegsleepverordening nodig is om de genoemde bewaarplaats van fietsen

en bromfietsen te kunnen gebruiken;

- de kosten voor het overbrengen en het bewaren van fietsen en bromfietsen worden toegevoegd

en het Besluit wegslepen van voertuigen bepaalt dat de kosten bij verordening dient te worden

vastgesteld;

- een wijziging van de Wegsleepverordening nodig is om de toegevoegde kosten voor het

overbrengen en het bewaren van fietsen en bromfietsen te kunnen hanteren;

besluit vast te stellen:

 

de Tiende wijziging van de Wegsleepverordening Rotterdam

Artikel l
De Wegsleepverordening Rotterdam wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste en tweede lid wordt na ‘voertuigen’ ingevoegd “, niet zijnde fietsen of bromfietsen,”.

2. Er wordt een lid toegevoegd, luidende:

3. Als plaats van bewaring van fietsen en bromfietsen wordt aangewezen het daartoe ingerichte

terrein aan de Koperstraat 23 te Rotterdam.

B

Artikel 4 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid, onderdelen a en b, wordt na ‘een voertuig’ ingevoegd: ‘, niet zijnde een fiets of

bromfiets’.

2. Aan het eerste lid wordt, onder vervanging van de punt aan het slot van onderdeel b door een

puntkomma, een onderdeel toegevoegd, luidende:

c. € 20,- voor een fiets of bromfiets.

Artikel ll
Dit besluit treedt in werking op 11 april 2019.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 11 april 2019.

De griffier,

J.M. van Midden

De voorzitter,

A. Aboutaleb

Nr. 112075

GEMEENTEBLAD 8 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2019 nr. 112075 8 mei 20191



Dit gemeenteblad 2019, nummer 47, is uitgegeven op 17 april 2019 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR),

locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2019 nr. 112075 8 mei 20192

http://www.bis.rotterdam.nl

